АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«СТАРОПОЛТАВСКОЕ МПОКХ»
ИНН 3429032076 КПП 342901001 ОГРН 1093454000232

р/счет 40702810911190000576 к/счет 30101810100000000647 БИК 041806647
Банк получателя: Волгоградское ОСБ 8621г.Волгоград

404211 Волгоградская область, с.Старая Полтавка, ул. Степная, д. 15
тел/факс 8 (84493) 4-3567 e-mail: mDokx@mail.ru

ПРИКАЗ № 116
по АО «Старополтавское МПОКХ» от 05.12.2023 г.

«Об установлении тарифа на услуги
АО «Старополтавское МПОКХ»: сбор, транспортирование
и обезвреживание жидких отходов (осадков) из выгребных ям»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Установить на период с «01» января 2024 г. по «31» декабря 2024 г. тарифы на услуги по
сбору, транспортированию и обезвреживанию жидких бытовых отходов (осадков) из
выгребных ям, оказываемые АО «Старополтавское МПОКХ».

№
п/п

Группа потребителей Ед. изм. Тариф на услуги по сбору,
транспортированию и обезвреживанию
жидких отходов (осадков) из выгребных

ям
01.12.2022 г . -31 .12 .2023  г.

1. Население
(село Старая Полтавка
Старополтавский район)

руб./куб.м 429,02

2. Бюджетные потребители
(село Старая Полтавка
Старополтавский район)

руб./куб.м 429,02

3. Прочие потребители
(село Старая Полтавка
Старополтавский район)

руб./куб.м 429,02

Примечание: Налогом на добавленную стоимость не облагается, т.к. АО «Старополтавское МПОКХ» применяет упрощенную систему налогообложения (ст.346 11 гл. 26.2 часть II
Налогового кодекса РФ.). В соответствии с общероссийским классификатором по видам экономической деятельности ОКВЭД 2 О К 029-2014 (КДЕС Ред. 2); общероссийским классификатором
продукции по видам экономической деятельности (ОКПД 2) О К  034-2014 (КПЕС 2008) принято и введено в действие Приказом Федерального агентства по техническому регулированию и
метрологии от 24.12.2012г. Xq 1961 от Дата введения -  01.01.2013г.) Услуги по сбору, транспортированию и обезвреживанию жидких отходов (осадков) (37.00) включают:
-услуги по удалению жидких отходов (осадков) и чистке выгребных ям, сточных колодцев и септиков (37.00);
-услуги по транспортированию жидких отходов (осадков) посредством транспортных средств для перевозки жидких отходов (осадков) (37.00);
-услуги по обезвреживанию жидких отходов (осадков) из выгребных ям с использованием механических, физико-химических и биологических методов (37.00).

Генеральный директор S '  j  /^ ^ = = = = = = .
АО «Старополтавское МПОКХ» ~ О .А . Репченко

mailto:mDokx@mail.ru

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«СТАРОПОЛТАВСКОЕ МПОКХ»
ИНН 3429032076 КПП 342901001 ОГРН 1093454000232

р/счет 40702810911190000576 к/счет 30101810100000000647 БИК 041806647
Банк получателя: Волгоградское ОСБ 8621г.Волгоград

404211 Волгоградская область, с.Старая Полтавка, ул. Степная, д. 15
тел/факс 8 (84493) 4-3567 e-mail: mpokx@jnail.ru

ПРИКАЗ № 117
по АО «Старополтавское МПОКХ» от 05.12.2023 г.

«Об установлении тарифа на услуги
АО «Старополтавское МПОКХ»: сбор, транспортирование
и обезвреживание жидких отходов (осадков) из выгребных ям»

: $'• йУ/ }> •> A S i  I'

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Установить на период с «01» января 2024 г. по «31» декабря 2024 г. тарифы на услуги по
сбору, транспортированию и обезвреживанию жидких бытовых отходов (осадков) из
выгребных ям, оказываемые АО «Старополтавское МПОКХ».

Наименование сельского поселения
(Старополтавский район)

Расстояние до
населенного

пункта и
обратно(км)

01.01.2024 г. -
31.12.2024 г. (руб.)

с. Беляевка 60 531,74
с. Валуевка 36 490,65
с. Верхняя Водянка 114 624,18
с. Нижняя Водянка 126 644,18
с. Гмелинка 90 583,09
Г. Палласовка Палласовский район 160 1 234,68
х. Вербный 114 624,18
Г. Николаевск Николаевский район 380 2 342,45
г. Быково
Быковский район 440 2 644,56
п. Первомайский 92 892,25
с. Цветочное 102 603,64
с. Иловатка 114 624,18
с. Белокаменка 128 648,14
с. Кано 36 490,65
с. Верхний Еруслан 10 446,14
с. Колышкино 90 583,09
с. Красный Яр 152 689,23
с. Курнаевка 158 699,50
с. Лятошинка 40 497,50
с. Новая Квасниковка 24 470,10
с. Новая Полтавка 18 459,83
с. Калинине 50 514,60
с. Песчанка 28 476,96
с. Новый Тихонов 92 586,51

mailto:mpokx@jnail.ru

п. Посевной 108 613,91
х. Шпаки 116 627,60
с. Салтово 46 507,78
п. Торгуй 140 668,69
с. Харьковка 64 538,62
с. Черебаево 178 733,76

Примечание: Налогом на добавленную стоимость не облагается, т.к. АО  «Старополтавское МПОКХ» применяет упрощенную систему налогообложения (ст.346 11 гл. 26.2 часть II
Итогового кодекса РФ.). В соответствии с общероссийским классификатором по видам экономической деятельности ОКВЭД 2 О К 029-2014 (КДЕС Ред. 2); общероссийским классификатором
продукции по видам экономической деятельности (ОКПД 2) OK 034-2014 (КПЕС 2008) принято и введено в действие Приказом Федерального агентства по техническому регулированию и
метрологии от 24.12.2012г. №  1961 от Дата введения -  01.01.2013г.) Услуги по сбору, транспортированию и обезвреживанию жидких отходов (осадков) (37.00) включают:
-услуги по удалению жидких отходов (осадков) и чистке выгребных ям, сточных колодцев и септиков (37.00);
-услуги по транспортированию жидких отходов (осадков) посредством транспортных средств для перевозки жидких отходов (осадков) (37.00);
- услуги по обезвреживанию жидких отходов (осадков) из выгребных ям с использованием механических, физико-химических и биологических методов (3 7.00).

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«СТАРОПОЛТАВСКОЕ МПОКХ»
ИНН 3429032076 КПП 342901001 ОГРН 1093454000232

р/счет 40702810911190000576 к/счет 30101810100000000647 БИК 041806647
Банк получателя: Волгоградское ОСБ 8621г.Волгоград

404211 Волгоградская область, с.Старая Полтавка, ул. Степная, д. 15
тел/факс 8 (84493) 4-3567 e-mail: mpokx@mail.ru

ПРИКАЗ № 115
по АО «Старополтавское МПОКХ» от 05.12.2023 г.

«Об установлении тарифа на услуги
АО «Старополтавское МПОКХ»: сбор и
транспортирование талых вод»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Установить на период с «01» января 2024 г. по «31» декабря 2024 г. тарифы на услуги по
сбору и транспортированию талых вод, оказываемые АО «Старополтавское МПОКХ».

№
п/п

Группа потребителей Ед. изм. Тариф на услуги по сбору и
транспортированию талых вод

01.12.2022г.-31.12.2023г.

1. Население руб./куб.м 180,00

2. Бюджетные потребители руб./куб.м 180,00

3. Прочие потребители руб./куб.м 180,00

Примечание: Налогом ua добавленную стоимость не облагается, т.к. АО «Старополтавское МПОКХ» применяет упрощенную систему налогообложения (ст.346 I I  гл. 26.2 часть II
Налогового кодекса РФ.).

Генеральный директор
АО «Старополтавское МПОКХ» О.А. Репченко

mailto:mpokx@mail.ru